
 

INVESTICIJŲ IR VERSLO PLĖTROS PROGRAMA (12) 
 

Bendra informacija apie programą 

 

Programa parengta, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, 2014–

2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programa; Kauno regiono plėtros planu iki 2020 metų, 

Kauno regiono integruota teritorijų vystymo programa. 

Programa įgyvendina Kaišiadorių rajono savivaldybės plėtros iki 2023 m. strateginio plano 

Konkurencingumo didinimo ir ekonomikos augimo skatinimo prioritetinės srities 1 tikslą 

„Sudaryti palankias sąlygas verslo plėtrai“; 2 tikslą „Didinti savivaldybės turistinį patrauklumą, 

skatinti turizmo paslaugų plėtrą“; 3 tikslą „Didinti kaimo vietovių patrauklumą ir žemės ūkio 

veiklos konkurencingumą“, Visuomenės gyvenimo sąlygų ir paslaugų kokybės gerinimo 

prioritetinės srities 1 tikslą „Tobulinti švietimo sistemą, didinti vaikų ir jaunimo užimtumą“; 2 

tikslą „Teikti kokybiškas ir prieinamas sveikatos priežiūros ir socialines paslaugas“; 3 tikslą 

„Sudaryti sąlygas kultūros ir sporto paslaugų plėtrai, skatinti gyventojų aktyvumą“ ir 4 tikslą 

„Didinti savivaldybės veiklos efektyvumą“ bei Darnaus teritorijų ir infrastruktūros vystymo 

prioritetinės srities 1 tikslą „Plėtoti ir atnaujinti inžinerinio aprūpinimo infrastruktūrą“; 2 tikslą 

„Gerinti susisiekimo sąlygas savivaldybėje“; 3 tikslą „Išsaugoti ir gerinti aplinkos kokybę“ ir 4 

tikslą „Užtikrinti darnią teritorinę plėtrą ir kokybišką gyvenamąją aplinką“. 

Tęstinė programa  

Vykdytojai:  

Savivaldybės administracijos direktorius; 

UAB „Kaišiadorių vandenys“; 

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras; 

Kaišiadorių šv. Faustinos mokykla-daugiafunkcis centras; 

viešoji įstaiga Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centras; 

Žiežmarių mokykla-darželis „Vaikystės dvaras“; 

Kruonio gimnazija. 

Programos koordinatorė – Ramutė Taparauskienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 

Kodas Programos tikslo pavadinimas 

12.01 Didinti Kaišiadorių rajono savivaldybės gyvenamosios aplinkos patrauklumą 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas: šia programa siekiama pagerinti gyvenimo kokybę 

Kaišiadorių rajono savivaldybėje, įgyvendinant viešosios infrastruktūros tobulinimo ir plėtros, 

kaimo plėtros, aplinkos apsaugos, sveikatos apsaugos, kultūros, švietimo, turizmo sektoriaus plėtros 

ir kitus investicinius projektus, atsižvelgiant į Europos Sąjungos normas ir standartus. Pagal 

savivaldybės finansines galimybes, įgyvendinus programą, bus sudarytos geresnės mokymosi ir 

darbo sąlygos rekonstruotuose ar suremontuotuose pastatuose, sudarytos sąlygos kokybiškai leisti 

laisvalaikį. Taip pat planuojama pagerinti eismo sąlygas miesto gatvėse bei įgyvendinti kitas 

priemones, užtikrinančias ne tik gyvenimo kokybės gerėjimą, geresnes sąlygas turizmo sektoriaus, 

rekreacijos plėtrai, bet ir aplinkos ir sveikatos apsaugos prevenciją. Tai sukurs prielaidas gyventojų 

gyvenimo kokybės gerėjimui, teigiamo rajono įvaizdžio formavimui, investicijų pritraukimui. 

Rezultato kriterijus: 

- Įgyvendintų (baigtų) projektų, gerinančių savivaldybės gyvenamosios ir investicinės 

aplinkos patrauklumą, skaičius. 



12.01.01. Uždavinys. Įgyvendinti ES lėšomis ir kitų fondų lėšomis finansuojamus 

investicinius projektus 

Produkto kriterijai: 

- Finansuotų  projektų, kurie gauna paramą iš ES ar kitų fondų, kai pareiškėja Savivaldybės 

administracija, skaičius. 

- Finansuotų  projektų, kurie gauna paramą iš ES ar kitų fondų, kai pareiškėja  ne 

Savivaldybės administracija, skaičius.  

12.01.01.02. Priemonė. Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės ir Kaišiadorių miesto vietos 

veiklos grupės strategijos įgyvendinimas, strategijų priemonių vykdytojų ir kitų projektų pareiškėjų, 

kurie gauna finansavimą iš ES ir kitų programų teisės aktų nustatyta tvarka, dalinis rėmimas. 

Tikslas – pagerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę 

integraciją, išnaudojant vietos bendruomenių, verslo ir valdžios ryšius. 

Šios priemonės lėšomis prisidedama prie NVO, bendruomenių projektų, kurie gauna paramą 

iš ES ir kitų fondų.  

2022 metais planuojama prisidėti prie projektų: „Sveikas, kaimyne“, „Tęstinis sporto 

aikštyno modernizavimas Stasiūnuose“, „Žydų bendruomenės praeitis Žiežmariuose“, 

„Bendruomeninio verslo įkūrimas ir pritaikymas verslumo ugdymui“, „Stabintiškių krautuvės 

kūrimas“, „Gudienos sporto aikštyno atnaujinimas“, „Sporto aikštyno įrengimas“, „Sportas – 

sparnai ateičiai“ ir kt.  

12.01.01.20. Priemonė. Investicinių projektų valdymas. 

Vykdant šią priemonę, numatoma pirkti projektams, finansuojamiems Europos Sąjungos 

struktūrinių ir kitų fondų lėšomis, įgyvendinti reikalingas paslaugas: galimybių studijas, 

investicinius projektus, energetinius auditus, paraiškų parengimo paslaugas, draudimus, notaro 

paslaugas, tyrimus, darnaus judumo planus, termovizijų rodmenis, sumokėti už RC pažymas, 

servitutų sutartis, stiprinti ir remti NVO veiklą, kompensuoti išlaidas asmenims, kurie dėl 

Savivaldybės administracijos įgyvendinamų projektų privalo perregistruoti turtą ir kt. 

12.01.01.23. Priemonė. Projekto „Kaišiadorių miesto buvusio kino teatro pastato 

pritaikymas vietos bendruomenės, verslo ir jaunimo poreikiams“ vykdymas.  

Perplanuojamas pastatas – funkcinės paskirties iš kino teatro keitimas į multifunkcinę 

erdvę.  

12.01.01.26. Priemonė. Projekto „Rumšiškių miestelio bendruomeninės ir viešosios 

infrastruktūros gerinimas“ vykdymas. 

Įgyvendinant priemonę, vykdoma Rumšiškių sporto aikštyno rekonstrukcija ir plėtra. 

12.01.01.27. Priemonė. Projekto „Gudienos kaimo gyvenamosios vietovės atnaujinimas“ 

vykdymas. 

Projekto metu įrengiami pėsčiųjų takai, tvarkomos Palomenės, Žaslių, Tvenkinių, Sodų 

gatvės, jų atkarpose įrengiant šaligatvius, gatvių apšvietimą. Visuomenės aktyviam poilsiui 

skirtoje zonoje prie tvenkinio įrengiama tinklinio aikštelė, stacionari sceninė pakyla su 

suoliukais, dviračių stovai, apšvietimas, tvarkoma pakrantė. 

12.01.01.34. Priemonė. Projekto „Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje“ vykdymas.  

Projekto metu planuojama praplėsti socialinio būsto fondą, rekonstravus savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį pastatą arba nupirkus butų.  

12.01.01.35. Priemonė. Projekto „Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės 

gerinimas Kaišiadorių rajono savivaldybėje“ vykdymas. 



Projekto tikslas – padidinti visuomenės pasitenkinimą savivaldybės viešojo valdymo 

institucijų teikiamomis paslaugomis ir asmenų aptarnavimu, savivaldybėje įgyvendinant 

paslaugų teikimo ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybei gerinti skirtas priemones. Projektu 

gerinama visuomenei teikiamų paslaugų kokybė, taip didinant jų atitiktį visuomenės poreikiams. 

12.01.01.37. Priemonė. Projekto „Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcija ir plėtra 

Kaišiadorių rajono savivaldybėje“ vykdymas. 

Pagal veiklą „Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcija ir plėtra Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje“ rekonstruota 5,453 km vandentiekio tinklų, 4,386 km nuotekų tinklų. 

Pagal veiklą „Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Žaslių seniūnijoje“ paklota apie 17 km 

vandentiekio ir nuotekų tinklų. Suteikta galimybė prie naujų tinklų prisijungti apie 323 

gyventojams, o prie nuotekų tinklų – apie 416 gyventojų. 

Pareiškėja – UAB „Kaišiadorių vandenys“, partnerė – Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracija. 

12.01.01.39. Priemonė. Projekto „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Kaišiadorių rajono savivaldybėje“ vykdymas. 

Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonių įgyvendinimas: didelių gabaritų 

atliekų surinkimo aikštelės įrengimas, 18 didelių gabaritų atliekų konteinerių įsigijimas, 30 

tekstilės konteinerių įsigijimas ir rekonstruota su praplėtimu 16 pusiau požeminių konteinerių 

aikštelių. 

12.01.01.40. Priemonė. Projekto „Socialinių paslaugų kokybės gerinimas ir paslaugų 

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje“ vykdymas.  

Statoma ir įrenginėjama nakvynės namai su savarankiško gyvenimo kambariais socialinės 

rizikos asmenims (apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose paslaugos, 

apnakvindinimo, apgyvendinimo paslaugos).  

Pareiškėjas – Kaišiadorių socialinių paslaugų centras, partnerė – Kaišiadorių rajono 

savivaldybės administracija. 

12.01.01.57. Priemonė. Projekto „Eismo saugos priemonės diegimas Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje prie kelio Nr. 1808“  vykdymas. 

Projektu įrengiamas pėsčiųjų ir dviračių takas prie kelio Nr. 1808 (Veterinarų g.) (ilgis 

~1950 m) su pėsčiųjų tako jungtimi link gyvenamųjų pastatų (ilgis ~276 m) bei apšvietimas. 

12.01.01.60. Priemonė. Projekto „Vandentiekio ir nuotekų tinklų surinkimo plėtra 

Pravieniškių aglomeracijoje“ vykdymas. 

Planuojama, kad bus pakloti vandens tiekimo tinklai Pravieniškių aglomeracijoje – 9,47 

km; t. y. Pravieniškių aglomeracijoje prie vandens tiekimo tinklų prisijungs apie 324 gyventojai 

ir bus pakloti nuotekų surinkimo tinklai Pravieniškių aglomeracijoje – 11,17 km, t. y. 

Pravieniškių aglomeracijoje prie nuotekų surinkimo tinklų prisijungs  apie 324 gyventojai. 

Pareiškėja – UAB „Kaišiadorių vandenys“. 

12.01.01.62. Priemonė. Projekto „Paslaugų šeimai plėtojimas Kaišiadorių rajone“ 

vykdymas.  

Projekto tikslas – sudaryti sąlygas Kaišiadorių rajono šeimoms gauti kompleksiškai 

teikiamas paslaugas, užtikrinant paslaugų prieinamumą kuo arčiau šeimos gyvenamosios vietos 

ir siekiant padėti šeimai įveikti iškilusius sunkumus bei stiprinti šeimos identitetą. Projekto metu 

organizuojami pozityvios tėvystės mokymai, teikiama psichosocialinė pagalba ir 



sociokultūrinės paslaugos šeimoms, padedančios ugdyti šeimų įgūdžius, teikiama asmeninio 

asistento paslauga. 

12.01.01.67. Priemonė. Projekto „Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas 

Kaišiadorių rajone“ vykdymas. 

Priemonės tikslas – mažinti savivaldybės gyventojų sergamumą ir mirtingumą nuo 

tuberkuliozės, išvengti atsparių vaistams tuberkuliozės mikobakterijų atsiradimo ir plitimo. 

Įgyvendinant projektą, nuo 2018 m. rugpjūčio mėn. gydėsi 16 tuberkulioze sergančių 

pacientų, gydymą baigė 15 asmenų. Projekto metu išduota 218 maisto talonų. 

Pareiškėja – VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centras, projekto partnerė – 

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija. 

12.01.01.69. Priemonė. Projekto „Nuotekų valymo įrenginių ir nuotekų ūkio 

rekonstrukcija Pravieniškių kaime, Kaišiadorių rajone“ vykdymas. 

Projekto metu ketinama atlikti nuotekų valymo įrenginių rekonstrukciją Pravieniškių 

kaime, pakloti nuotekų tinklus iki Pravienos upės ir įrengti žiotis, atlikti nuotekų siurblinių 

rekonstrukciją, iškelti iš kolonijos teritorijos slėginius tinklus. 

Pareiškėja – UAB „Kaišiadorių vandenys“. 

12.01.01.71. Priemonė. Projekto „Kalvių ežero, esančio Kaišiadorių r. sav., būklės 

gerinimas“ vykdymas. 

Vykdomi makrofitų šienavimo, makrofitų rovimo tvarkymo darbai Kalvių ežere. 

12.01.01.82. Priemonė. Elektros energijos vartojimo efektyvumo didinimas. 

Planuojama pakeisti miesto ir viso rajono gyvenviečių gatvių apšvietimą į LED. 

12.01.01.83. Priemonė. Projekto „Pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimas prie Paukštininkų 

g. Kaišiadorių mieste“ vykdymas. 

Projektu įrengiamas apie 0,400 km ilgio ir 2,5 m pločio pėsčiųjų ir dviračių 

asfaltbetonio takas.  

12.01.01.85. Priemonė. Projekto „Bažnyčios g. ruožo, Palomenės k., Kaišiadorių r. sav., 

kapitalinis remontas“ vykdymas. 

Projekto metu planuojama asfaltuoti Bažnyčios g., Palomenės k., ruožą – 0,200 km.   

12.01.01.86. Priemonė. Projekto „Mokyklos g. ruožo, Kasčiukiškių k., Kaišiadorių apyl. 

sen., Kaišiadorių r. sav., kapitalinis remontas“ vykdymas. 

Projekto metu planuojama asfaltuoti Mokyklos g., Kasčiukiškių k., ruožą (apie 0,208 km).  

12.01.01.87. Priemonė. Projekto „Žvyruoto kelio asfaltavimas Žiežmarių apyl. sen.,  

Kaišiadorių r. sav.“ vykdymas. 

Planuojama atlikti kapitalinio remonto darbus (asfaltavimo darbai) 1 ruožo – (Kiemelių 

g.) Stasiūnai–Kriaučiškės–Rečionys (kelio Nr. zm31) Žiežmarių apyl. sen., Kaišiadorių r. sav., 

atkarpos nuo susikirtimo su Dalios g. Kaišiadorių m. iki sankryžos su Kaišiadorių rajono vietinės 

reikšmės keliu Nr. zm59; kelio Stasiūnai–Kriaučiškės–Rečionys (kelio Nr. zm31) Žiežmarių 

apyl. sen., Kaišiadorių r. sav., kelio ruožo nuo sankryžos į kaimo turizmo sodybą „Roko sodyba“ 

link Stasiūnų kaimo iki esamos asfalto dangos; 3 ruožo – Kriaučiškės–Tarpumiškis Žiežmarių 

apyl. sen., Kaišiadorių r. sav. (kelio ruožas nuo kelio pradžios link Tarpumiškio, kelio Nr. 

zm59). Planuojama, kad bus išasfaltuotas 1,0200 km kelio ruožas. 

12.01.01.88. Priemonė. Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos 

centrų tinklo plėtra Kaišiadorių rajone“ vykdymas. 



Projekto tikslas – sukurti sąlygas, reikalingas veiksmingam ir tvariam perėjimui nuo 

institucinės globos šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų.  

Ribojant institucinės globos teikimą likusiems be tėvų globos vaikams ir plėtojant 

bendruomenines paslaugas, planuojama pastatyti vieno aukšto namą (Vilniaus g. 108, Žaslių 

mstl., Žaslių sen., Kaišiadorių r. sav.), pritaikant jį neįgaliesiems ir BVGN veiklai, įsigyti 

įrangos, baldų.  

12.01.01.89. Priemonė. Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas visuomenės ir 

gyvenamosios paskirties pastatuose. 

Gautas finansavimas buvusios Pravieniškių Stasio Tijūnaičio pagrindinės mokyklos 

pastato saulės elektrinei įrengti (darbai dar neatlikti). 

12.01.01.91. Priemonė. Projekto „Gatvių apšvietimo modernizavimas Kaišiadorių 

rajono savivaldybės teritorijoje“ vykdymas. 

Projekto tikslas – padidinti Kaišiadorių rajono gatvių apšvietimo sistemos energetinį 

efektyvumą ir užtikrinti kokybišką gatvių apšvietimą. Projektu planuojama atnaujinti 

Kaišiadorių rajono gatvių apšvietimo infrastruktūrą, diegiant modernias ir efektyvias apšvietimo 

bei valdymo priemones. Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje planuojama pakeisti 

esančius blogos būklės šviestuvus (58 gatvių ruožuose) naujais bei įdiegti papildomų LED 

šviestuvų. Projektu siekiama modernizuoti nusidėvėjusią gatvių apšvietimo infrastruktūrą; 

sumažinti Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos išlaidas, skirtas gatvių apšvietimui; 

siekiama, kad modernizuota gatvių apšvietimo sistema atitiktų LST EN 13201-02 standarte 

gatvių apšvietimo tolygumui keliamus kokybinius reikalavimus; sumažinti eismo įvykių riziką 

bei nusikalstamumo riziką; sumažinti aplinkos taršą. 

12.01.01.92. Priemonė. Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

vykdymas. 

Įsigyti sporto įrangos planuoja Žiežmarių mokykla-darželis „Vaikystės dvaras“, Kruonio 

gimnazija,  Kaišiadorių šv. Faustinos mokykla-daugiafunkcis centras, Rumšiškių bendruomenė 

„Kokalnis“. 

12.01.01.93. Priemonė. Projekto „VšĮ Kaišiadorių ligoninės pastato energijos vartojimo 

efektyvumo didinimas“ vykdymas. 

Įgyvendinant projektą „VšĮ Kaišiadorių ligoninės pastato energijos vartojimo 

efektyvumo didinimo įgyvendinimas“, planuojama diegti energijos taupymo priemones VšĮ 

Kaišiadorių ligoninės pastate. 

Planuojama, kad projektas bus įgyvendinamas privačios partnerystės būdu. 

12.01.01.94. Priemonė. Projekto „Rumšiškių kultūros centro pastato energijos vartojimo 

efektyvumo didinimas“ vykdymas. 

Įgyvendinant projektą „Rumšiškių kultūros centro pastato energijos vartojimo 

efektyvumo didinimas“, planuojama diegti energijos taupymo priemones Rumšiškių kultūros 

centre.  

Planuojama, kad projektas bus įgyvendinamas privačios partnerystės būdu. 

12.01.01.96. Priemonė. Kaišiadorių rajono savivaldybės gyventojų iniciatyvų, skirtų 

gyvenamajai aplinkai ir viešajai infrastruktūrai gerinti ir kurti, projektų idėjų finansavimas. 

Priemonės tikslas – didinti piliečių įtraukimo į Savivaldybės biudžeto formavimą 

galimybes. Pagrindiniai uždaviniai yra skatinti piliečių iniciatyvas Savivaldybėje, gerinti ir 

stiprinti vietinės valdžios ryšius su gyventojais, aktyvinti gyventojų dalyvavimą atnaujinant ir 

gerinant viešąją infrastruktūrą ir viešąsias erdves. 



12.01.02. Uždavinys. Dalyvauti įgyvendinant regionines programas ir projektus. 

Produkto kriterijus:  

- Bendrai įgyvendinamų programų ir projektų skaičius. 

12.01.02.01. Priemonė. VšĮ Kauno regiono plėtros agentūros įgyvendinamų regioninių 

programų ir projektų dalinis finansavimas. 

Pagal šią priemonę bus dalyvaujama įgyvendinant bendras Kauno regiono savivaldybių 

programas.   

Kodas Programos tikslo pavadinimas 

12.02 Gerinti investavimo ir verslo sąlygas savivaldybėje 

Vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punkte nurodyta, kad viena iš savarankiškųjų 

savivaldybės funkcijų yra sąlygų verslo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas. Vykdydama 

šią funkciją ir siekdama numatyto tikslo, Savivaldybė remia smulkiojo verslo subjektus, finansuoja 

viešųjų paslaugų verslui teikimą. 

Rezultato kriterijus:  

- Atliktų ir viešintų verslo subjektų pasitenkinimo savivaldybės verslo aplinka tyrimų 

skaičius. 

12.02.01. Uždavinys. Skatinti verslo plėtrą. 

Produkto kriterijai:  

- Organizuotų viešųjų renginių, skatinančių verslumą, verslininkų ir verslo įmonių darbuotojų 

kompetencijos didinimą, įmonių konkurencingumą ir žinomumą, skaičius. 

- Suteiktų verslo srities konsultacijų apimtis, val. 

- Kaišiadorių verslo aplinką pristatančių leidinių, elektroninių leidinių ir publikacijų skaičius. 

- Paremtų SV subjektų skaičius. 

12.02.01.01. Priemonė. Verslo aplinkos gerinimas. 

Kaišiadorių rajono savivaldybės smulkiojo verslo skatinimo nuostatuose numatytas finansinės 

paramos smulkiojo verslo subjektams teikimas.  

12.02.01.02. Priemonė. Viešųjų paslaugų verslui teikimas. 

Siekdama įgyvendinti verslo plėtros projektus, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija 

organizuoja viešųjų paslaugų verslui teikimą. 

12.02.01.03. Priemonė. Kaišiadorių rajono smulkiojo verslo atstovų skatinimas „Metų 

apdovanojimai“. 

Priemonės tikslas – skatinti visus Kaišiadorių rajono savivaldybės verslininkus naudoti 

pažangius verslo ir valdymo metodus, diegti naujas technologijas, kokybės valdymo sistemas, 

plėtoti socialiai atsakingą verslą, daryti teigiamą įtaką Kaišiadorių rajono savivaldybei, jos 

gyventojams ir aplinkai, populiarinti vietos verslus ir įmones vietiniu ir tarptautiniu lygmeniu, 

informuoti visuomenę, paskatinti rajoną garsinusius asmenis ir įmones. 

Kodas Programos tikslo pavadinimas 

12.03 Didinti Kaišiadorių rajono savivaldybės turistinį patrauklumą, skatinti 

turizmo paslaugų plėtrą 

Vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punkte nurodyta, kad viena iš savarankiškųjų 

savivaldybės funkcijų yra turizmo organizavimas ir šios veiklos skatinimas. Vykdydama šią funkciją 

ir siekdama numatyto tikslo, Savivaldybė organizuoja viešųjų paslaugų teikimą turizmo srityje. 

Rezultato kriterijus:  

- Besinaudojančių viešosiomis turizmo paslaugomis turistų skaičius. 

12.03.01. Uždavinys. Skatinti turizmą Kaišiadorių rajone. 

Produkto kriterijai:  



- Suorganizuotų renginių, propaguojančių Kaišiadorių rajono turizmą ir skatinančių turizmo 

paslaugų plėtrą, skaičius. 

- Kaišiadorių rajono turizmo pristatymas parodose, mugėse, šventėse, vnt. 

- Kaišiadorių rajono turizmą pristatančių publikacijų ir straipsnių skaičius, sukurtos vaizdo 

medžiagos, pranešimų radijuje ir TV, skaičius. 

12.03.01.01. Priemonė. Viešųjų turizmo paslaugų teikimas. 

Siekdama skatinti turizmo veiklas, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija 

organizuoja viešųjų turizmo paslaugų teikimą.  

12.03.01.02. Priemonė. Kaišiadorių rajono savivaldybės įvaizdžio formavimas. 

Priemonės tikslas – didinti Kaišiadorių rajono savivaldybės žinomumą. 

 


